
Kaunas

1. Baleto koja 1,6

2. Kūlverstis tiesiomis kojomis 1,5

Teisėjai Sekretoriatas (Scorers):

1. Kristina Zajauskienė 1.  Kristina Salytė

2. Jurga Dimšienė 2.

3. Julija Novikova

4. Austina Kasperavičiūtė

5. Kamilė Dirvonskytė

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 9 Austėja Vaitkutė 2009 1 6,0 5,9 6,0 5,6 5,9 1,6 9,493

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 6,0 6,0 5,9 5,9 5,4 1,5 8,900

0,000

0,000

Suma 3,1 18,393

100% 59,333

2 10 Miglė Kepežinskaitė 2010 1 5,3 5,5 5,1 5,5 5,6 1,6 8,693

Plaukimo klubas ,,Banga" 2 5,5 5,6 5,6 5,7 5,3 1,5 8,350

0,000

0,000

Suma 3,1 17,043

100% 54,978

3 13 Meda Stankevičiūtė 2011 1 5,6 5,8 5,8 5,4 5,6 1,6 9,067

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 5,6 5,2 5,3 5,1 5,0 1,5 7,800

0,000

0,000

Suma 3,1 16,867

100% 54,409

4 20 Rugilė Poškevičiūtė 2009 1 5,5 5,4 5,4 5,2 5,4 1,6 8,640

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 5,7 5,5 5,4 5,3 5,3 1,5 8,100

0,000

0,000

Suma 3,1 16,740

100% 54,000

5 1 Andželika Daunoraitė 2009 1 5,3 5,0 5,1 5,5 5,6 1,6 8,480

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 2 5,8 5,5 5,5 5,5 5,2 1,5 8,250

0,000

0,000

Suma 3,1 16,730

Agnė Jakubauskienė

Atviros vaikų dailiojo plaukimo varžybos ,,Dailioji Bangos taurė 2019"

2019 m. lapkričio 30 d.

REZULTATAI

I amžiaus grupė - "Delfiniukas"  (2009 m. ir jaun.)



100% 53,968

6 14 Vėja Matonytė 2011 1 5,5 5,3 5,5 5,5 5,1 1,6 8,693

Plaukimo klubas "Banga" 2 5,7 5,3 5,2 5,5 5,2 1,5 8,000

0,000

0,000

Suma 3,1 16,693

100% 53,849

7 18 Liepa Rutkauskaitė 2009 1 5,8 5,7 5,2 4,8 5,4 1,6 8,693

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 5,7 5,3 5,1 5,0 5,1 1,5 7,750

0,000

0,000

Suma 3,1 16,443

100% 53,043

8 31 Kaja Siudikaitė 2009 1 5,5 5,0 5,5 5,6 5,4 1,6 8,747

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 2 5,3 5,0 5,0 5,1 4,9 1,5 7,550

0,000

0,000

Suma 3,1 16,297

100% 52,570

9 23 Miglė Poškevičiūtė 2011 1 5,2 5,0 5,0 4,9 5,4 1,6 8,107

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 5,7 5,6 5,2 5,3 5,2 1,5 8,050

0,000

0,000

Suma 3,1 16,157

100% 52,118

10 2 Rugilė Sugaudytė 2009 1 5,1 4,9 4,9 4,8 4,6 1,6 7,787

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 2 5,6 5,4 5,5 5,6 5,6 1,5 8,350

0,000

0,000

Suma 3,1 16,137

100% 52,054

11 11 Viltautė Paliūnaitė 2010 1 5,6 5,5 4,9 5,0 5,4 1,6 8,480

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 5,3 5,1 4,9 5,0 5,1 1,5 7,600

3 0,000

4 0,000

Suma 3,1 16,080

100% 51,871

12 6 Viltė Andrašiūnaitė 2009 1 1,6 0,000

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 1,5 0,000

0,000

0,000

Suma 3,1 0,000

100% 51,785

13 22 Emilija - Marija Žakytė 2009 1 5,7 5,5 5,3 5,1 5,2 1,6 8,533

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 5,2 4,8 5,1 5,0 4,7 1,5 7,450

0,000

0,000

Suma 3,1 15,983



100% 51,559

14 15 Jorė Vitkauskaitė 2009 1 4,5 4,4 5,4 4,8 4,9 1,6 7,573

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 5,6 5,4 5,4 5,4 5,6 1,5 8,200

0,000

0,000

Suma 3,1 15,773

100% 50,882

15 26 Darija Povilaitytė 2009 1 5,9 5,7 5,2 5,2 5,3 1,6 8,640

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 4,4 4,7 4,1 4,5 4,8 1,5 6,800

0,000

0,000

Suma 3,1 15,440

100% 49,806

16 12 Justina Kudirkaitė 2010 1 5,0 5,0 5,0 5,3 5,2 1,6 8,107

Plaukimo klubas "Banga" 2 4,0 4,6 4,6 4,8 4,9 1,5 7,000

0,000

0,000

Suma 3,1 15,107

100% 48,731

17 4 Rugilė Rimkutė 2009 1 5,1 4,9 4,7 4,3 4,2 1,6 7,413

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 2 4,8 4,6 5,4 4,3 5,5 1,5 7,400

0,000

0,000

Suma 3,1 14,813

100% 47,785

18 5 Emilija Jankūnaitė 2009 1 4,4 4,7 4,7 4,4 4,1 1,6 7,200

Plaukimo klubas ,,Banga" 2 4,5 4,6 4,9 5,0 4,9 1,5 7,200

0,000

0,000

Suma 3,1 14,400

100% 46,452

19 24 Izabelė Liekytė 2009 1 4,5 4,6 4,5 4,4 4,4 1,6 7,147

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 5,0 4,4 4,9 4,5 4,6 1,5 7,000

0,000

0,000

Suma 3,1 14,147

100% 45,634

20 17 Elzė Giedraitytė 2009 1 4,5 4,5 4,2 4,6 4,2 1,6 7,040

Plaukimo klubas "Banga" 2 4,6 4,2 5,0 4,5 4,6 1,5 6,850

0,000

0,000

Suma 3,1 13,890

100% 44,806

21 3 Laura Lunkytė 2009 1 4,2 4,3 4,0 4,0 4,2 1,6 6,613

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 2 5,0 4,5 4,6 4,5 4,5 1,5 6,800

0,000

0,000

Suma 3,1 13,413

100% 43,269

NK 28 Vesta Šimkūnaitė 2007 1 4,8 4,5 4,2 4,3 3,7 1,6 6,933

PK ,,Banga" 2 4,0 4,0 4,4 4,4 4,3 1,5 6,350

0,000

0,000

Suma 3,1 13,283



100% 42,849

22 25 Rusnė Žalkauskaitė 2009 1 4,1 4,3 4,5 4,1 4,3 1,6 6,773

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas 2 4,2 4,2 4,7 4,2 4,4 1,5 6,400

0,000

0,000

Suma 3,1 13,173

100% 42,495

23 16 Amelija Kubiliūtė 2012 1 4,2 4,0 4,3 4,2 4,6 1,6 6,773

Plaukimo klubas "Banga" 2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,2 1,5 6,000

0,000

0,000

Suma 3,1 12,773

100% 41,204

24 21 Vakarė Palaimaitė 2010 1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,2 1,6 6,400

Plaukimo klubas "Banga" 2 4,0 3,9 3,8 4,1 3,9 1,5 5,900

0,000

0,000

Suma 3,1 12,300

100% 39,677

25 30 Saulė Margytė 2009 1 4,0 4,1 4,2 4,4 4,4 1,6 6,773

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 2 3,8 3,5 3,8 3,6 3,6 1,5 5,500

0,000

0,000

Suma 3,1 12,273

100% 39,591

NK 29 Augustė Vaitkaitytė 2007 1 4,0 4,2 4,0 4,0 3,9 1,6 6,400

PK ,,Banga" 2 3,8 3,8 3,9 3,7 3,6 1,5 5,650

0,000

0,000

Suma 3,1 12,050

100% 38,871

26 8 Gustė Survilaitė 2011 1 3,9 4,0 3,8 3,5 3,9 1,6 6,187

Plaukimo klubas ,,Banga" 2 4,1 4,0 3,4 3,4 3,5 1,5 5,450

0,000

0,000

Suma 3,1 11,637

100% 37,538

NK 7 Ugnė Vasikonytė 2007 1 4,1 4,1 4,7 4,1 4,2 1,6 6,613

Plaukimo klubas ,,Banga" 2 3,3 3,0 3,4 3,3 3,4 1,5 5,000

0,000

0,000

Suma 3,1 11,613

100% 37,462

NK 27 Gintarė Butnoriūtė 2008 1 3,2 3,5 3,3 3,5 3,3 1,6 5,387

PK ,,Banga" 2 3,0 3,0 3,1 3,1 3,3 1,5 4,600

0,000

0,000

Suma 3,1 9,987

100% 32,215

DNS 19 Mona Guseva 2012 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,000

Plaukimo klubas "Banga" 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 0,000

0,000

0,000

Suma 3,1 0,000



100% 0,000

Teisėjai Sekretoriatas (Scorers):

1. Kristina Zajauskienė 1. Kristina Salytė

2. Jurga Dimšienė 2. Agne Jakubauskienė

3. Julija Novikova

4. Austina Kasperavičiūtė

5. Kamilė Dirvonskytė

1. 106 Straight Ballet Leg 1,6

2. 1,9

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 17 Beata Gineitytė 2007 106 7,0 7,0 6,7 6,6 6,8 1,6 10,933

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 301 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 1,9 12,983
0,000

0,000

Suma 3,5 23,917

100% 68,333

2 9 Deimantė Kavaliauskaitė 2007 106 6,6 6,6 6,7 6,7 6,7 1,6 10,667

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 301 6,4 6,9 7,0 7,0 6,6 1,9 12,983

0,000

0,000

Suma 3,5 23,650

100% 67,571

3 19 Ineta Drukteinytė 2007 106 5,9 6,1 6,7 6,7 6,4 1,6 10,240

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 301 6,5 6,7 6,9 6,7 6,7 1,9 12,730

0,000

0,000

Suma 3,5 22,970

100% 65,629

4 6 Ina Banelytė 2008 106 6,6 6,8 6,6 6,5 6,7 1,6 10,613

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 301 5,9 6,4 6,3 6,6 6,5 1,9 12,160

0,000

0,000

Suma 3,5 22,773

100% 65,067

5 1 Ula Lazutkaitė 2008 106 6,5 6,6 6,4 6,6 6,8 1,6 10,507

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 301 6,0 6,1 6,1 6,1 6,3 1,9 11,590

0,000

0,000

Suma 3,5 22,097

100% 63,133

6 2 Ramilė Barzinskaitė 2008 106 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 1,6 10,187

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 301 5,9 6,1 6,2 6,3 6,3 1,9 11,780

0,000

0,000

II amžiaus grupė (12 m. ir jaunesnės)

301 Barracuda



Suma 3,5 21,967

100% 62,762

7 18 Austėja Piečiūtė 2007 106 5,1 5,1 5,6 5,2 5,5 1,6 8,427

PK ,,Banga" 301 6,4 6,3 6,3 6,4 5,9 1,9 12,033

0,000

0,000

Suma 3,5 20,460

100% 58,457

8 14 Ieva Kazlauskaitė 2007 106 5,9 5,9 6,0 5,5 6,1 1,6 9,493

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 301 5,5 6,0 5,6 5,6 5,7 1,9 10,703

0,000

0,000

Suma 3,5 20,197

100% 57,705

9 11 Saulė Gaudėšiūtė 2007 106 5,1 5,3 5,2 5,4 5,3 1,6 8,427

PK ,,Banga" 301 5,9 5,5 6,1 6,3 6,2 1,9 11,527

0,000

0,000

Suma 3,5 19,953

100% 57,010

10 13 Liepa Jakubauskaitė 2008 106 5,3 5,4 5,3 5,8 5,3 1,6 8,533

PK ,,Banga" 301 6,0 6,0 5,7 6,0 5,5 1,9 11,210

0,000

0,000

Suma 3,5 19,743

100% 56,410

11 12 Milda Cvilikaitė 2008 106 5,1 5,3 5,3 5,6 5,4 1,6 8,533

PK ,,Banga" 301 5,5 5,7 5,8 5,9 5,8 1,9 10,957

0,000

0,000

Suma 3,5 19,490

100% 55,686

12 10 Gabija Laugalytė 2008 106 4,6 4,6 5,0 5,0 5,1 1,6 7,787

PK ,,Banga" 301 6,0 5,9 6,2 6,0 6,1 1,9 11,463

0,000

0,000

Suma 3,5 19,250

100% 55,000

13 7 Emilija Jurkšaitė 2008 106 5,5 5,4 6,1 5,6 5,5 1,6 8,853

PK ,,Banga" 301 4,4 5,0 5,6 5,7 5,5 1,9 10,197

0,000

0,000

Suma 3,5 19,050

100% 54,429

14 3 Paula Merkelytė 2008 106 5,1 5,0 5,6 5,1 5,7 1,6 8,427

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 301 4,9 4,9 5,3 5,0 5,4 1,9 9,627

0,000

0,000

Suma 3,5 18,053

100% 51,581

15 16 Ingrida Grizaitė 2008 106 4,9 4,4 4,8 4,4 5,0 1,6 7,520

PK ,,Banga" 301 5,4 5,4 6,0 5,4 5,2 1,9 10,260

0,000

0,000



Suma 3,5 17,780

100% 50,800

16 15 Gedvilė Venckė 2007 106 3,8 3,9 4,6 4,0 4,9 1,6 6,667

PK ,,Banga" 301 5,0 5,2 5,1 5,0 5,2 1,9 9,690

0,000

0,000

Suma 3,5 16,357

100% 46,733

17 5 Beatričė Zakarevičiūtė 2008 106 5,0 5,0 4,9 5,4 5,1 1,6 8,053

PK ,,Banga" 301 4,0 4,1 4,8 4,6 4,3 1,9 8,233

0,000

0,000

Suma 3,5 16,287

100% 46,533

18 4 Miglė Ambrazevičiūtė 2008 106 4,9 4,7 4,9 4,9 5,2 1,6 7,840

PK ,,Banga" 301 3,9 3,9 4,9 4,1 4,4 1,9 7,853

0,000

0,000

Suma 3,5 15,693

100% 44,838

19 8 Neda Butkutė 2007 106 4,0 4,2 5,1 4,8 5,1 1,6 7,520

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 301 3,0 3,4 3,6 3,0 4,0 1,9 6,333

0,000

0,000

Suma 3,5 13,853

100% 39,581

Varžybų vyr. teisėja Austina Kasperavičiūtė

Varžybų vyr. sekretorė Kristina Salytė



Kaunas

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Komanda Rezultatas

1 9 Austėja Vaitkutė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 59,333

2 10 Miglė Kepežinskaitė 2010 PK ,,Banga" 54,978

3 13 Meda Stankevičiūtė 2011 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 54,409

4 20 Rugilė Poškevičiūtė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 54,000

5 1 Andželika Daunoraitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 53,968

6 14 Vėja Matonytė 2011 PK ,,Banga" 53,849

7 18 Liepa Rutkauskaitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 53,043

8 31 Kaja Siudikaitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 52,570

9 23 Miglė Poškevičiūtė 2011 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 52,118

10 2 Rugilė Sugaudytė 2010 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 52,054

11 11 Viltautė Paliūnaitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 51,871

12 6 Viltė Andrašiūnaitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 51,785

13 22 Emilija - Marija Žakytė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 51,559

14 15 Jorė Vitkauskaitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 50,882

15 26 Darija Povilaitytė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 49,806

16 12 Justina Kudirkaitė 2010 PK ,,Banga" 48,731

17 4 Rugilė Rimkutė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 47,785

18 5 Emilija Jankūnaitė 2009 PK ,,Banga" 46,452

19 24 Izabelė Liekytė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 45,634

20 17 Elzė Giedraitytė 2009 PK ,,Banga" 44,806

21 3 Laura Lunkytė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 43,269

NK 28 Vesta Šimkūnaitė 2007 PK ,,Banga" 42,849

22 25 Rusnė Žalkauskaitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 42,495

23 16 Amelija Kubiliūtė 2012 PK ,,Banga" 41,204

24 21 Vakarė Palaimaitė 2010 PK ,,Banga" 39,677

25 30 Saulė Margytė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 39,591

NK 29 Augustė Vaitkaitytė 2007 PK ,,Banga" 38,871

26 8 Gustė Survilaitė 2011 PK ,,Banga" 37,538

NK 7 Ugnė Vasikonytė 2007 PK ,,Banga" 37,462

NK 27 Gintarė Butnoriūtė 2008 PK ,,Banga" 32,215

DNS 19 Mona Guseva 2012 PK ,,Banga" 0,000

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Komanda Rezultatas

1 9 Austėja Vaitkutė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 59,333

2 20 Rugilė Poškevičiūtė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 54,000

3 1 Andželika Daunoraitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 53,968

4 18 Liepa Rutkauskaitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 53,043

5 31 Kaja Siudikaitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 52,570

Atviros vaikų dailiojo plaukimo varžybos ,,Dailioji Bangos taurė 2019"

I amžiaus grupė ("Delfiniukas")

REZULTATAI

2019 m. lapkričio 30 d.

2009m. gim. amžiaus grupė



6 6 Viltė Andrašiūnaitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 51,785

7 22 Emilija - Marija Žakytė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 51,559

8 2 Rugilė Sugaudytė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 52,054

9 15 Jorė Vitkauskaitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 50,882

10 26 Darija Povilaitytė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 49,806

11 4 Rugilė Rimkutė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 47,785

12 5 Emilija Jankūnaitė 2009 PK ,,Banga" 46,452

13 24 Izabelė Liekytė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 45,634

14 17 Elzė Giedraitytė 2009 PK ,,Banga" 44,806

15 3 Laura Lunkytė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 43,269

16 25 Rusnė Žalkauskaitė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 42,495

17 30 Saulė Margytė 2009 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 39,591

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Komanda Rezultatas

1 10 Miglė Kepežinskaitė 2010 PK ,,Banga" 54,978

2 11 Viltautė Paliūnaitė 2010 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 51,871

3 12 Justina Kudirkaitė 2010 PK ,,Banga" 48,731

4 21 Vakarė Palaimaitė 2010 PK ,,Banga" 39,677

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Komanda Rezultatas

1 13 Meda Stankevičiūtė 2011 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 54,409

2 14 Vėja Matonytė 2011 PK ,,Banga" 53,849

3 23 Miglė Poškevičiūtė 2011 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 52,118

4 16 Amelija Kubiliūtė 2012 PK ,,Banga" 41,204

5 8 Gustė Survilaitė 2011 PK ,,Banga" 37,538

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Komanda Rezultatas

1 17 Beata Gineitytė 2007 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 68,333

2 9 Deimantė Kavaliauskaitė 2007 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 67,571

3 19 Ineta Drukteinytė 2007 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 65,629

4 6 Ina Banelytė 2008 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 65,067

5 1 Ula Lazutkaitė 2008 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 63,133

6 2 Ramilė Barzinskaitė 2008 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 62,762

7 18 Austėja Piečiūtė 2007 PK ,,Banga" 58,457

8 14 Ieva Kazlauskaitė 2007 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 57,705

9 11 Saulė Gaudėšiūtė 2007 PK ,,Banga" 57,010

10 13 Liepa Jakubauskaitė 2008 PK ,,Banga" 56,410

11 12 Milda Cvilikaitė 2008 PK ,,Banga" 55,686

12 10 Gabija Laugalytė 2008 PK ,,Banga" 55,000

13 7 Emilija Jurkšaitė 2008 PK ,,Banga" 54,429

14 3 Paula Merkelytė 2008 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 51,581

15 16 Ingrida Grizaitė 2008 PK ,,Banga" 50,800

16 15 Gedvilė Venckė 2007 PK ,,Banga" 46,733

17 5 Beatričė Zakarevičiūtė 2008 PK ,,Banga" 46,533

18 4 Miglė Ambrazevičiūtė 2008 PK ,,Banga" 44,838

19 8 Neda Butkutė 2007 Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas" 39,581

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

2010m. gim. amžiaus grupė

2011m. gim. ir jaunesnių amžiaus grupė

Austina Kasperavičiūtė

Kristina Salytė

II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės (12 and younger)



Kaunas

Teisėjai Sekretoriatas (Scorers):

1. Jurga Dimšienė 1. Kristina Salytė

2. Austina Kasperavičiūtė 2. Agnė Jakubauskienė

3. Kamilė Dirvonskytė

4. Julija Novikova Muzikos teisėjas (Sound center manager):

5. Kristina Zajauskienė 1. Eimantas Milius

Eil.Nr.

(Pl.)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas

(Surename, name)

G.m.

(YOB)

Prival.pr. 

(Fig.)
1 2 3 4 5

Rezultatas

(Total points)

1 6 Darija Povilaitytė 2009 49,806

Austėja Vaitkutė 2009 59,333 5,8 5,6 5,6 5,6 6,2

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas"

5,8 5,6 5,6 5,6 6,2

5,8 5,6 5,6 5,6 6,2

100% 56,667

Suma (Sum) 111,236

2 4 Rugilė Poškevičiūtė 2009 54,000

Liepa Rutkauskaitė 2009 53,043 5,5 5,4 5,7 6,1 5,6

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas"

5,5 5,4 5,7 6,1 5,6

5,5 5,4 5,7 6,1 5,6

100% 56,000

Suma (Sum) 109,522

3 1 Miglė Kepežinskaitė 2010 54,978

Vėja Matonytė 2011 53,849 5,2 5,1 5,2 5,1 4,9

Plaukimo klubas ,,Banga"

5,2 5,1 5,2 5,1 4,9

5,2 5,1 5,2 5,1 4,9

100% 51,333

Suma (Sum) 105,747

4 2 Jorė Vitkauskaitė 2009 50,882

Rugilė Sugaudytė 2009 52,054 5,3 5,2 5,5 5,2 5,3

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas"

Baudos (Penalties)         

Išpildymas

16,800(Execution)

Meniškumas

22,400(Artistic impression)

Sudėtingumas

(Difficulty)

Sudėtingumas

17,000(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

Išpildymas

15,800(Execution)

Meniškumas

21,067

Meniškumas

20,533(Artistic impression)

Sudėtingumas

15,400(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

15,400(Execution)

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS (FREE ROUTINE - DUET)

Išpildymas

17,000(Execution)

Meniškumas

22,667(Artistic impression)

16,800

Atviros vaikų dailiojo plaukimo varžybos ,,Dailioji Bangos taurė 2019"

2019 m. lapkričio 30 d.

TEISĖJŲ BRIGADOS (JUDGE PANELS)

I amžiaus grupė ("Delfiniukas")

Išpildymas



5,3 5,2 5,5 5,2 5,3

5,3 5,2 5,5 5,2 5,3

100% 52,667

Suma (Sum) 104,135

1 3 Emilija Jurkšaitė 2007 54,429

Saulė Gaudėšiūtė 2008 57,010 5,3 5,6 5,5 6,2 5,2

Plaukimo klubas ,,Banga"

5,3 5,6 5,5 6,2 5,2

5,3 5,6 5,5 6,2 5,2

100% 54,667

Suma (Sum) 110,386

2 5 Liepa Jakubauskaitė 2008 56,410

Milda Cvilikaitė 2008 55,686 5,2 5,1 5,2 5,2 5,1

Plaukimo klubas ,,Banga"

5,2 5,1 5,2 5,2 5,1

5,2 5,1 5,2 5,2 5,1

100% 51,667

Suma (Sum) 107,715

Varžybų vyr. teisėja

16,400

Baudos (Penalties)         

(Execution)

Meniškumas

20,667(Artistic impression)

Baudos (Penalties)         

Meniškumas

21,867(Artistic impression)

Sudėtingumas

(Execution)

Sudėtingumas

15,500(Difficulty)

Išpildymas

15,500

(Difficulty)

Sudėtingumas

15,800(Difficulty)

Baudos (Penalties)         

Išpildymas

16,400

21,067(Artistic impression)

II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės (12 and younger)

Austina Kasperavičiūtė

Varžybų vyr. sekretorė Kristina Salytė



Kaunas 2019 m. lapkričio 30 d.

Vieta

(Place)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas/ komanda

(Surename, name/Team)

Gimimo

 metai

(YOB)

100% prival. 

pr. (Fig.)

100% 

laisv. pr. 

(Free.R.)

200% rezul. 

(Total. P.)

Darija Povilaitytė 2009

Austėja Vaitkutė 2009

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas"

Rugilė Poškevičiūtė 2009

Liepa Rutkauskaitė 2009

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas"

Miglė Kepežinskaitė 2010

Vėja Matonytė 2011

Plaukimo klubas ,,Banga"

Jorė Vitkauskaitė 2009

Rugilė Sugaudytė 2009

Šiaulių plaukimo centras ,,Delfinas"

Vieta

(Place)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas/ komanda

(Surename, name/Team)

Gimimo

 metai

(YOB)

100% prival. 

pr. (Fig.)

100% 

laisv. pr. 

(Free.R.)

200% rezul. 

(Total. P.)

Emilija Jurkšaitė 2008

Saulė Gaudėšiūtė 2007

Plaukimo klubas ,,Banga"

Liepa Jakubauskaitė 2008

Milda Cvilikaitė 2008

Plaukimo klubas ,,Banga"

Varžybų vyr. teisėja

I amžiaus grupė ("Delfiniukas")

Atviros vaikų dailiojo plaukimo varžybos ,,Dailioji Bangos taurė 2019"

2 5 56,048 51,667 107,715

II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės (12 and younger)

1 3

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS (FREE ROUTINE - DUET)

REZULTATAI (RESULTS)

109,522

3 1

54,414 51,333

2 51,468 52,667

2

1 6 54,569 56,667 111,236

4 53,522 56,000

Varžybų vyr. sekretorė

Austina Kasperavičiūtė

Kristina Salytė

54,414 51,333 105,747

104,1354

105,747


